
Dodatek č. 2 Smlouvy o poskytování služeb ze dne 31.10.2018

DODATEK C. 2
ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 31.10.2018, č. 02PT-005841

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-005841 (ŘSD ČR)
Číslo smlouvy poskytovatele: 2018/ŘSD/ll (INFRAM a.s.)

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. INFRAM a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel11)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​.. . ​....​...........​.........................
.......​......​..............​...........​...............​..........
.......​............​..............
.......​............​..............
......................................
.......​..................
.......​...........​............
...................................
.........​.......​.......​......

Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje
25070282
CZ25070282
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 4235 
akciová společnost
.................​..........​.......​...... ​.................................
.......​...............​.................​..................
.......​.............​.............
...............................
.......​.......​......
.......​.............​........
..........................
.......​.......​......

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany1' nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana11)

1/2



Dodatek č. 2 Smlouvy o poskytování služeb ze dne 31.10.2018

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 31.10.2018 Smlouvu o poskytování služeb č. 02PT-05841 na 
realizaci veřejné zakázky „Dl modernizace -  úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov 
Měřín, zajištění technického dozoru investora pro zahájení prací" (dále jen „Smlouva ).

I I .

PŘEDMĚT DODATKU

II. 1

II.2

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. III, odst. 3.3 Smlouvy „Doba poskytovaní 
služeb na základě smlouvy", a to následovně: Poskytovatel je povinen poskytnout služby 
v celém rozsahu Smlouvy nejpozději do dne 31.5. 2019.

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. IV, odst. 4.1 Smlouvy „Cena za 
poskytování služeb", a to následovně: Smluvm strany se dohodly, zen ^ id k o v a  cena dle 
Smlouvy se na základě schválení Změny dle SGR 18/2017 zvyšuje o 347 000 Kc bez DPH a 
celkově činí 1 501 000,00 Kč bez DPH. (Aktualizovaný rozsah poskytovaných služeb Dl 
modernizace -  úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov -  EXIT 134 Měřín, zajištění technického 
dozoru investora pro zahájení prací" je přílohou tohoto dodatku).

III-
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

III. 1 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru.

n i.2  Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

m.3 Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

Ředitelství silnic a dálnic ČR
/ _ *

1NFRAM a.s.

Datum: ~ 1 Datum:
-  1 - 04 -  2019

2/2


